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Po roku pandemii

Gdy na początku 2020 roku zostały odwołane prawie wszystkie konferencje i wydarzenia, 

wystawcy wycofywali się z udziału w targach stacjonarnych, a premiery filmów i koncerty 

przesuwano na dalsze terminy, nikt nawet nie podejrzewał, jak daleko idące zmiany 

przyniesie najbliższy rok.

W 2019 i na początku 2020 roku branża eventowa miała się świetnie. Podczas Forum 
Branży Eventowej znaczna większość panelistów twierdziła, że rynek się rozwija, rosną 
wymagania (wszyscy oczekują słynnego „efektu WOW”), ale razem z nimi – budżety. Trendy 
jednoznacznie wskazywały także na „zwrot ekologiczny” w branży – zarówno w tematyce, jak 
i podejściu do kreacji i produkcji.

Po miesiącu od zakończenia Forum cała branża eventowa zamarła. Pandemia COVID-19, która 
nadal trwa, całkowicie odmieniła oblicze konferencji i eventów.
 
Początek nowej rzeczywistości był trudny. Praktycznie z dnia na dzień – w szkole, pracy, życiu 
prywatnym – wszyscy staliśmy się użytkownikami Zooma, Microsoft Teams, Google Meet, 
Webexa lub innych narzędzi do spotkań online. W tym samym czasie rozpoczęła się migracja 
eventów do świata online i do tej pory wirtualne konferencje wydają się jedyną bezpieczną 
opcją przeprowadzenia spotkań. Tak wygląda „nowa normalność” w eventach.

Kiedy zaczynamy myśleć o tym, co nas czeka w przyszłości, widzimy przede wszystkim 
wydarzenia hybrydowe. Łączyć będziemy w równym stopniu publiczność wirtualną i tą 
uczestniczącą w spotkaniu na żywo. Podobnie prowadzących, prelegentów czy atrakcje 
angażujące obie strony wydarzenia. W tych nowych realiach bardzo ważnym i trudnym 
elementem jest wybór platformy eventowej.

Na podstawie zebranego przez nas doświadczenia, researchu rynku i wniosków 
wyciągniętych po roku pracy w świecie eventów online, prezentujemy Wam zestawienie 
platform eventowych. Mamy nadzieję, że będzie pomocny przy ocenie tego, czego potrzeba 
Wam i Waszym wydarzeniom.

Przeczytaj podsumowanie MeetingPlanner

https://www.meetingplanner.pl/artykuly/raport/9076-dobry-rok-dla-branzy-eventowej-pod-znakiem-ekologii-i-zaangazowania.html
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Stan wirtualnych eventów

Gdzie dziś jesteśmy w wirtualnym świecie? Z perspektywy czasu i rocznych doświadczeń 
możemy stwierdzić, że branża eventowa nie była przygotowana na inwestycje w wydarzenia 
wirtualne. W świecie napędzanym przez postęp technologiczny wydaje się to niewiarygodne, 
ale faktem jest, że niewiele firm było przygotowanych na przejście z przestrzeni tradycyjnej, 
do wirtualnej. Branża stanęła przed ogromnym wyzwaniem i bez wątpienia był to rok 
wytężonej pracy i nauki.

Jaki jest stan obecny? Czy firmy eventowe po pandemicznych doświadczeniach stały się 
bardziej odporne na trudności? A może wydarzenia online to tylko chwilowa anomalia?

O czym warto wiedzieć, czyli rok eventów online w pigułce:

zapotrzebowanie na wirtualne wydarzenia nie maleje,

wszyscy ciągle uczymy się świata online,

koszty eventów online rosną nieproporcjonalnie wolniej przy zwiększaniu liczby 
uczestników,

zaangażowanie uczestników to duże wyzwanie dla organizatorów,

wydarzenia mają większy zasięg i są lepiej dostępne,

znajomość technologii wciąż stanowi dużą barierę,

wirtualny świat jest jeszcze daleki od dostarczenia takich samych wrażeń, 
co wydarzenia na żywo,

około 20 000 PLN – tyle średnio kosztuje platforma na jeden event,

frekwencja na wirtualnych wydarzeniach jest niższa,

wirtualne (hybrydowe) eventy pozostaną z nami już na zawsze.
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Na co zwracać uwagę? 

Pod lupę wzięliśmy prawie 100 różnych platform eventowych z całego świata. Uwzględniliśmy 
zarówno rozwiązania, które istniały na rynku na długo przed wybuchem pandemii, jak i te, 
które powstały w wyniku rosnącego zapotrzebowania na wydarzenia online. Staraliśmy się 
przy tym pokazać platformy z różnych przedziałów cenowych. 

Nie ma jednej odpowiedzi na pytanie: “ile kosztuje event?”. Wiele zależy od rozmachu i skali 
imprezy, kosztów agencji, z którą współpracujemy czy planowanych atrakcji. Na potrzeby 
przedstawienia zakresu cenowego różnych platform posłużyliśmy się wydarzeniem dla 
250 osób.

Prawie 80% platform oferuje swoje podstawowe rozwiązania w przedziale od 0 do  
20 000 PLN. Oczywiście często jest to cena wejściowa i przy wykorzystaniu dodatkowych 
funkcjonalności może znacznie wzrosnąć. Około 30% najdroższych planów platform mieści 
się w przedziale od 20 000 do 40 000 PLN, a za 14% zapłacimy ponad 40 000 PLN. Takich 
kosztów platformy spodziewa się około 50% klientów. Druga połowa najczęściej jest 
nieświadoma kosztów, z którymi wiąże się korzystanie z platformy online. Z naszej analizy 
wynika, że w większości przypadków koszt takiego eventu będzie oscylował w przedziale 
od 4 000 do 20 000 – około 40% podstawowych i najczęściej wymaganych przez klientów 
funkcji platform mieści się w takim zakresie. Pamiętać tutaj jednak trzeba, że pozostałe koszty 
związane z wydarzeniami wirtualnymi są znacznie niższe (np. lokalizacja, catering, transporty). 
Jednakże całościowe nakłady finansowe na organizację konferencji online są bardzo zbliżone 
do kosztów, jakie musielibyśmy ponieść na taką samą imprezę w wersji tradycyjnej.

Przykładowe ceny za organizację wydarzenia dla 250 osób w dwóch wariantach:

Przyjrzyjmy się dostępnym na rynku rozwiązaniom technicznym.

BUDŻET

Koszty podstawowej oferty 
na jedno 250-osobowe

wydarzenie

> 20 000 PLN

20 000 PLN

2 000 - 4 000 PLN

18%

40%

20%

22%

Koszt najbardziej 
rozbudowanej oferty 

na jedno 250-osobowe
wydarzenie

> 40 000 PLN

20 000 - 40 000 PLN

4 000 - 20 000

14%

30%

19%

37%

< 20 000 PLN

< 4 000 PLN
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Prawie 60% platform, oprócz dostępu przez przeglądarkę, oferuje możliwość korzystania  
z dedykowanej aplikacji. Dodatkowo ponad 30% z nich optymalizuje korzystanie z platformy 
na urządzeniach mobilnych. Tym samym, w ponad 90% przypadków mamy swobodę wyboru 
urządzenia, za pośrednictwem którego będziemy uczestniczyć w spotkaniu. 

Prawie 80% platform pozwala przyjąć na wydarzenie ponad 5 000 uczestników jednocześnie. 
Znakomita większość z nich pozwala też na nadawanie różnych poziomów dostępów poprzez 
ograniczanie lub dodawanie uprawnień - np. tylko do oglądania wystąpienia, do udziału  
w warsztatach czy do spotkania 1:1.  

Zdalne łączenie się dużej ilości prelegentów i uczestników może rodzić pytanie 
o bezpieczeństwo danych osobowych. Ich ochrona jest priorytetem dla dostawców platform. 
Aż 90% z nich oferuje wsparcie w zakresie zgodności z RODO lub inną formę certyfikowanej 
ochrony danych i zgodności z protokołami bezpieczeństwa.

76% dostawców platform rozumie potrzebę współpracy z innymi aplikacjami i oferuje otwarty 
interfejs API, którego można używać do integracji swoich narzędzi rejestracji lub płatności. 
Natomiast 56% z nich oferuje przyjmowanie płatności w ramach swojej platformy.

Inne typowe integracje to:

ROZWIAZANIA TECHNICZNE, DOSTĘP I BEZPIECZEŃSTWO DANYCH

INTEGRACJE, PŁATNOŚCI I INNE USŁUGI

narzędzia rejestracyjne (86%),

narzędzia lub platformy do transmisji na żywo (92%),

aplikacje do wydarzeń mobilnych (80%).
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Funkcjonalności platform

Kluczowym elementem wirtualnych wydarzeń jest bez wątpienia transmisja na żywo 
zapewniająca wrażenie bezpośredniej interakcji z prelegentami i prezenterami. Ta najbardziej 
podstawowa funkcja każdej platformy pozwala na osiągnięcie efektu zbliżonego do realnego 
kontaktu z prelegentem dzięki czemu uczestnicy wydarzenia mogą poczuć się (prawie) jak 
podczas tradycyjnej imprezy.

Ponadto 67% platform oferuje również nagrywanie i odtwarzanie wideo na scenę główną  
i sesje breakout. 

Jedynie 40% dostawców obsługuje wideo na żądanie, które można ponownie obejrzeć lub 
na którym można zarabiać po zakończeniu sesji lub wydarzenia. 

STREAMING

Sprawdź najlepsze eventy online w 2020 roku

Wsparcie dla szyfrowanej transmisji
RTMPS

75%

70%

67%

53%

40%

https://lively.pl/insights/top5-naszych-realizacji-w-2020-roku/?utm_source=raport&utm_medium=raport&utm_campaign=raport_platformy%3E
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Większość platform pozwala na wyświetlanie reklam przez banery na obszarach o dużym 
natężeniu ruchu (70%) oraz profile sponsorów i wystawców (78%). Mniej niż połowa 
oferuje nakładki na transmisje na żywo (45%) sprawiające, że transmisje stają się bardziej 
interaktywne.

Aktywizacja osób biorących udział w wydarzeniu to obszar, w którym organizatorzy eventów 
wirtualnych mają jeszcze wiele do zrobienia. Ankiety na żywo, pytania i odpowiedzi oraz 
ocenianie sesji pozostają podstawowymi mechanizmami angażowania uczestników.
 
Około połowa platform wykorzystuje potencjał zaangażowania związany z grywalizacją 
(52%) lub mediami społecznościowymi (56%). ale Możemy się spodziewać (lub przynajmniej 
mieć nadzieję), że wraz z rozwojem technologicznym, platformy wirtualne będą wprowadzać 
innowacyjne sposoby utrzymania publiczności.

OPCJE SPONSORSKIE I REKLAMY

ZAANGAŻOWANIE UCZESTNIKÓW

sponsorów
/ wystawców

78% 76%

Analizy ruchu 

w strefach wystawców 
i sponsorów

70%

Banery w miejscach 

45%

na transmisje 

Sprawdź, jak angażowaliśmy uczestników na konferencji WISS 

https://lively.pl/insights/naukowe-girls-power/?utm_source=raport&utm_medium=raport&utm_campaign=raport_platformy
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Jedną z ważniejszych funkcji, dającą przewagę wirtualnym wydarzeniom nad zwykłym 
webinarem, jest możliwość nawiązywania kontaktów i budowania społeczności. 

W tym obszarze na platformach eventowych znajdziemy takie rozwiązania, jak profile 
uczestników (76%), czat prywatny (70%) i czat grupowy (71%). Około połowa dostawców 
oferuje planowanie spotkań 1:1 lub prywatny czat wideo. Tylko 36% platform oferuje 
rozbudowane opcje networkingu oparte na kojarzeniu profili użytkowników lub kategoriach.

Główne benefity tradycyjnych targów - możliwość spotkania twarzą w twarz z producentem, 
dotknięcia i wypróbowania produktów, porównania materiałów to aktualnie najbardziej 
problematyczne elementy do przeniesienia w online. 

Platformy obsługujące targi nie mają wyspecjalizowanych funkcji. Większość z nich (70%) 
oferuje możliwość wysyłania wiadomości od uczestnika do wystawcy lub możliwość pobrania 
materiałów promocyjnych (71%). Tylko połowa dostawców oferuje wystawcom miejsce lub 
stoisko w wirtualnej hali, a jedynie 55% pozwala na generowanie leadów, gdy uczestnicy 
wchodzą z nimi w interakcję. Nieco ponad połowa (56%) umożliwia wystawcom prezentowanie 
uczestnikom produktów lub usług na żywo. 

NETWORKING

STREFY EXPO

78% 71% 70% 58% 54% 35% 29%
Chat grupowy Spotkania 

wideo 1:1
Wirtualne

lobby
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Podsumowanie

Narzędzia do organizowania spotkań online, jak widać z naszego zestawienia, dają ogromne 
możliwości. Z przeprowadzonych przez nas ankiet i wywiadów wynika, że prawie wszystkie 
współpracujące z nami firmy dzięki wydarzeniom organizowanym w świecie online mogły 
dotrzeć do szerszej publiczności i zaprosić nieosiągalnych wcześniej prelegentów. W stosunku 
do tradycyjnych, wirtualne eventy są również prostsze do ewaluacji, łatwiej jest wyciągnąć 
wnioski na podstawie raportów zaangażowania uczestników. 

Wśród niewątpliwych zalet wydarzeń online jest ich ekologiczny i inkluzywny charakter. W 
oczywisty sposób eventy odbywające się w świecie cyfrowym wpisały się w przewidywany 
już kilka lat temu trend ekologiczny. Dzięki wirtualnym wydarzeniom zostawiamy po sobie 
znacznie mniejszy ślad węglowy - nie ma potrzeby dojeżdżania wielu kilometrów aby 
wysłuchać interesującej prelekcji, produkujemy mniej elementów towarzyszących, a co za tym 
idzie generujemy znacznie mniej odpadów. Osoby wykluczone do tej pory z udziału w różnych 
wydarzeniach, dzięki wprowadzanym powszechnie zasadom dostępności cyfrowej mogą na 
równi z innymi uczestniczyć w interesujących je eventach.

Część z nas na pewno chętnie powróci do klasycznych eventów i spotkań twarzą w twarz. 
Jakkolwiek wszyscy tęsknimy za powrotem do normalności to jedno jest pewne – wirtualne 
wydarzenia będą jej częścią i pozostaną z nami. Bardzo prawdopodobne jest powszechne 
łączenie w przyszłości obu form – tradycyjnej i onlinowej. Hybrydowe wydarzenia dają 
praktycznie nieograniczone możliwości wykorzystania zalet obu modeli, a jedynym 
ograniczeniem są tu budżet i kreatywność organizatorów.

Dowiedz się więcej o dostępności cyfrowej

https://lively.pl/insights/dostepnosc-cyfrowa/?utm_source=raport&utm_medium=raport&utm_campaign=raport_platformy
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Szczegółowe porównanie narzędzi

Legenda:

Ceny platform 

Dostęp do platromy i dane techniczne 

Płatności w ramach platformy i specyfikacje bezpieczeństwa 

Wsparcie i pomoc platformy 

Możliwości integracji platformy 

Rejestracja i marketing 

Możliwości brandingu i dostosowywania platformy 

Angażowanie uczestników 

Możliwości networkingu 

Możliwości streamingu 

Opcje dla wystawców i targów expo

12

15

18

21

24

27

30

33

36

39

42

BD brak danych

nie posiada

posiada
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#OneCommunity (ConferenceCompass) > 5 000 $ 5 000 - 10 000 $
Za dostęp do całej platformy lub 

wykorzystywane dodatki

BD

Opłata zależna od ilości uczestników

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Opłata zależna od użytych opcji

BD

Opłata zależna od użytych opcji

BD

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Opłata zależna od użytych opcji

Cennik ustalany indywidualnie

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

BD

Opłata zależna od użytych opcji

Opłata zależna od ilości uczestników

BD

Opłata zależna od ilości uczestników

Cennik ustalany indywidualnie

Opłata zależna od użytych opcji

Opłata zależna od ilości uczestników

Cennik ustalany indywidualnie

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od użytych opcji

BD

BD

BD

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Opłata zależna od ilości uczestników

BD

Opłata zależna od ilości uczestników

BD

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od użytych opcji

Platforma Sposób rozliczania
Cena za event dla 250 os.

Podstawowa cena Najwyższa możliwa cena

1/3

Appendee

Attendify

Azavista Engagement App

Bizzabo Virtual Experience Sol.

Bizzyou

Boomset Virtual Event Platform

Cadence

Certain Digital

Channel Edge Online Events

ConBop

Connect Space

ConSoft

converve digital event platform

CrowdComms

Crowdpurr

Crystal Jam

Cvent Virtual Event Center

DIGIVENTS

DUUZRA

EReg Virtual Ticketing

ERVirtual Conference

evenito Internetowaevents

Eventboost

eventcloud

eventcore

Eventdrive

Eventee

EventGeek

Eventmaker.io

EventMobi Virtual Space

BD

1 000 - 5 000 $

< 500 $

BD

500 - 1 000 $

> 5 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

> 5 000 $

BD

> 5 000 $

1 000 - 5 000 $

> 5 000 $

> 5 000 $

< 500 $

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

1 000 - 5 000 $

BD

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

500 - 1 000 $

1 000 - 5 000 $

> 5 000 $

500 - 1 000 $

< 500 $

BD

BD

1 000 - 5 000 $

BD

< 500 $

BD

BD

500 - 1 000 $

< 500 $

500 - 1 000 $

BD

5 000 - 10 000 $

> 10 000 $

BD

1 000 - 5 000 $

> 10 000 $

> 10 000 $

BD

5 000 - 10 000 $

BD

> 10 000 $

5 000 - 10 000 $

> 10 000 $

5 000 - 10 000 $

< 1 000 $

5 000 - 10 000 $

5 000 - 10 000 $

BD

5 000 - 10 000 $

BD

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

> 10 000 $

1 000 - 5 000 $

< 1 000 $

BD

BD

1 000 - 5 000 $

BD

< 1 000 $

BD

BD

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

< 1 000 $

CENY PLATFORM

EventPilot Virtual

EventRocks

eventScribe Live

Eventsforce Virtual Content Del.

Eventtia

Eventtus

evenTwo

https://pine.events/
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Evia Platform 1 000 - 5 000 $ 5 000 - 10 000 $ Opłata zależna od ilości uczestników

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Opłata zależna od użytych opcji

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

Cennik ustalany indywidualnie

BD

BD

BD

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

BD

BD

BD

BD

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od użytych opcji

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

BD

BD

BD

BD

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od użytych opcji

BD

Opłata zależna od ilości uczestników

BD

Cennik ustalany indywidualnie

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od użytych opcji

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od użytych opcji

Za event lub roczna subskrypcja

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

BD

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od użytych opcji

Platforma Sposób rozliczania
Cena za event dla 250 os.

Podstawowa cena Najwyższa możliwa cena

2/3

Ex Ordo Virtual

Expo wizard

ExpoPlatform

Fanomena Events

Glisser

Goomeo

Grenadine Event Software

Grip

GruupMeet

GTR™ | Virtual Event Platform

Guidebook

Hopin

Hubb Virtual Event Platform

Hubilo

idloom-events

Internetowainar Engagement Solution

Intrado Studio (Inxpo Studio)

JAM - Virtual Meetings

JiffleNow

Jujama

Let’s Get Digital

MeetApp

MeetingHand

MeetMe

Mixtroz Virtual

Networkapp

Nodily

Pathable

PeerConnect

Perenso Cloud Show

> 5 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

500 - 1 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

BD

BD

1 000 - 5 000 $

> 5 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

BD

BD

< 500 $

500 - 1 000 $

BD

BD

BD

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

500 - 1 000 $

500 - 1 000 $

500 - 1 000 $

500 - 1 000 $

500 - 1 000 $

BD

> 5 000 $

> 5 000 $

BD

500 - 1 000 $

< 500 $

50 - 500 $

< 500 $

< 500 $

BD

< 500 $

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

5 000 - 10 000 $

5 000 - 10 000 $

BD

1 000 - 5 000 $

5 000 - 10 000 $

BD

BD

BD

5 000 - 10 000 $

> 10 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

BD

BD

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

BD

BD

5 000 - 10 000 $

5 000 - 10 000 $

1 000 - 5 000 $

< 1 000 $

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

> 10 000 $

1 000 - 5 000 $

BD

1 000 - 5 000 $

< 1 000 $

1 000 - 2 000 $

< 1 000 $

< 1 000 $

BD

< 1 000 $

5 000 - 10 000 $

5 000 - 10 000 $

CENY PLATFORM

PheedLoop

Pigeonhole Live

PINE

PodioBox

RegFox Virtual Events

Shindig Video Chat Event Pl.

Slido

Socio

SonorPlex

https://pine.events/
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Sparkup BD BD BD

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Opłata zależna od ilości uczestników

Opłata zależna od ilości uczestników

BD

BD

Cennik ustalany indywidualnie

Opłata zależna od ilości uczestników

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Cennik ustalany indywidualnie

Za dostęp do całej platformy lub 
wykorzystywane dodatki

Platforma Sposób rozliczania
Cena za event dla 250 os.

Podstawowa cena Najwyższa możliwa cena

3/3

SpeakerEngage Platform

SpotMe Anywhere

Streams.live

Swapcard

Synergy Virtual Event Platform

TicketSpice

Trippus Event Solutions

UgoVirtual

Ungerboeck

Viero

Virtual Engagement Platform

VIrtual Events by EventsCase

Virtual Expo/Vendor Village

Virtway Events

Zenus

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

500 - 1 000 $

< 500 $

> 5 000 $

< 500 $

BD

BD

BD

1 000 - 5 000 $

BD

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

< 500 $

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

< 1 000 $

1 000 - 5 000 $

5 000 - 10 000 $

< 1 000 $

BD

BD

BD

> 10 000 $

BD

1 000 - 5 000 $

1 000 - 5 000 $

5 000 - 10 000 $

< 1 000 $

CENY PLATFORM

https://pine.events/
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#OneCommunity (ConferenceCompass) Obie > 5 000
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1/3

Appendee

Attendify

Azavista Engagement App

Bizzabo Virtual Experience Sol.

Bizzyou

Boomset Virtual Event Platform

Cadence

Certain Digital

Channel Edge Online Events

ConBop

Connect Space

ConSoft

converve digital event platform

CrowdComms

Crowdpurr

Crystal Jam

Cvent Virtual Event Center

DIGIVENTS

DUUZRA

EReg Virtual Ticketing

ERVirtual Conference

evenito Internetowaevents

Eventboost

eventcloud

eventcore

Eventdrive

Eventee

EventGeek

Eventmaker.io

EventMobi Virtual Space

BD

Obie

Obie

Obie

Internetowa

Obie

Obie

BD

Internetowa

BD

Obie

Obie

Obie

Obie

Internetowa

Internetowa

Obie

Obie

Internetowa

BD

Obie

Internetowa

Obie

Natywna

Internetowa

Obie

Natywna

BD

BD

Obie

Obie

Obie

BD

Internetowa

Internetowa

Obie

Obie

Internetowa

Internetowa

Internetowa

Obie

Internetowa

BD

> 5 000

> 5 000

> 5 000

1 000 - 5 000

> 5 000

1 000 - 5 000

BD

> 5 000

BD

> 5 000

500 - 1 000

> 5 000

> 5 000

1 000 - 5 000

> 500

> 5 000

> 5 000

> 5 000

BD

> 5 000

500 - 1 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

1 000 - 5 000

BD

BD

> 5 000

> 5 000

> 5 000

BD

> 5 000

> 5 000

> 5 000

1 000 - 5 000

> 5 000

1 000 - 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

DOSTĘP DO PLATROMY I DANE TECHNICZNE

EventPilot Virtual

EventRocks

eventScribe Live

Eventsforce Virtual Content

Eventtia

Eventtus

evenTwo

Evia Platform

Ex Ordo Virtual

Expo wizard

ExpoPlatform

Fanomena Events

BD BD BDBD BD BD

BD BD

BD

BD

BD BD

BD BD

BD

BD

BD BD

BD BD BDBD BD BD

BD BD BD BD BD BD

BD BD BD BD BD BD

BD BD BDBD BD BD

https://pine.events/
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Glisser Internetowa > 5 000
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2/3

Goomeo

Grenadine Event Software

Grip

GruupMeet

GTR™ | Virtual Event Platform

Guidebook

Hopin

Hubb Virtual Event Platform

Hubilo

idloom-events

Internetowainar Engagement Solution

Intrado Studio (Inxpo Studio)

JAM - Virtual Meetings

JiffleNow

Jujama

Let’s Get Digital

MeetApp

MeetingHand

MeetMe

Mixtroz Virtual

Networkapp

Nodily

Pathable

PeerConnect

Perenso Cloud Show

PheedLoop

Pigeonhole Live

PINE

PodioBox

RegFox Virtual Events

Internetowa

Obie

Natywna

Obie

Internetowa

Obie

Obie

Obie

Natywna

Natywna

Obie

Obie

Obie

Obie

Obie

Obie

Obie

Internetowa

Obie

Internetowa

Obie

Obie

Obie

Internetowa

Obie

Obie

Obie

Obie

Obie

Obie

Internetowa

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

500 - 1 000

1 000 - 5 000

1 000 - 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

1 000 - 5 000

1 000 - 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

DOSTĘP DO PLATROMY I DANE TECHNICZNE

Shindig Video Chat Event

Slido

Socio

SonorPlex

Sparkup

SpeakerEngage Platform

SpotMe Anywhere

Streams.live

Swapcard

Synergy Virtual Event Platform

TicketSpice

Trippus Event Solutions

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD
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UgoVirtual
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3/3

Ungerboeck

Viero

Virtual Engagement Platform

VIrtual Events by EventsCase

Virtual Expo/Vendor Village

Virtway Events

Zenus

Internetowa

Obie

Natywna

Internetowa

Natywna

Internetowa

> 5 000

> 5 000

> 5 000

> 5 000

1 000 - 5 000

500 - 1 000

DOSTĘP DO PLATROMY I DANE TECHNICZNE

BD BD

BD BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD
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#OneCommunity (ConferenceCompass)
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Appendee

Attendify

Azavista Engagement App

Bizzabo Virtual Experience Sol.

Bizzyou

Boomset Virtual Event Platform

Cadence

Certain Digital

Channel Edge Online Events

ConBop

Connect Space

ConSoft

converve digital event platform

CrowdComms

Crowdpurr

Crystal Jam

Cvent Virtual Event Center

DIGIVENTS

DUUZRA

EReg Virtual Ticketing

ERVirtual Conference

evenito Internetowaevents

Eventboost

eventcloud

eventcore

Eventdrive

Eventee

EventGeek

Eventmaker.io

EventMobi Virtual Space

PŁATNOŚCI W RAMACH PLATFORMY I SPECYFIKACJE 
BEZPIECZEŃSTWA

EventPilot Virtual

EventRocks

eventScribe Live

Eventsforce Virtual Content

Eventtia

Eventtus

evenTwo

Evia Platform

Ex Ordo Virtual

Expo wizard

ExpoPlatform

Fanomena Events

Płatności Bezpieczeństwo i prywatność danych

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

https://pine.events/
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Glisser
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Goomeo

Grenadine Event Software

Grip

GruupMeet

GTR™ | Virtual Event Platform

Guidebook

Hopin

Hubb Virtual Event Platform

Hubilo

idloom-events

Internetowainar Engagement Solution

Intrado Studio (Inxpo Studio)

JAM - Virtual Meetings

JiffleNow

Jujama

Let’s Get Digital

MeetApp

MeetingHand

MeetMe

Mixtroz Virtual

Networkapp

Nodily

Pathable

PeerConnect

Perenso Cloud Show

PheedLoop

Pigeonhole Live

PINE

PodioBox

RegFox Virtual Events

PŁATNOŚCI W RAMACH PLATFORMY I SPECYFIKACJE 
BEZPIECZEŃSTWA

Shindig Video Chat Event Pl.

Slido

Socio

SonorPlex

Sparkup

SpeakerEngage Platform

SpotMe Anywhere

Streams.live

Swapcard

Synergy Virtual Event Platform

TicketSpice

Trippus Event Solutions

Płatności Bezpieczeństwo i prywatność danych

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD

BD
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BD

BD
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UgoVirtual
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3/3

Ungerboeck

Viero

Virtual Engagement Platform

VIrtual Events by EventsCase

Virtual Expo/Vendor Village

Virtway Events

Zenus

PŁATNOŚCI W RAMACH PLATFORMY I SPECYFIKACJE 
BEZPIECZEŃSTWA

Płatności Bezpieczeństwo i prywatność danych

BD

BD

BD

BD

https://pine.events/
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#OneCommunity (ConferenceCompass)

Platforma

K
O

N
T

A
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
Y

JN
E

W
S

P
A

R
C

IE
 2

4
 H

D
E

D
Y

K
O

W
A

N
E 

W
S

P
A

R
C

IE
 W

 D
N

IU
 

E
V

E
N

T
U

C
H

A
T

E
M

A
IL

T
E

L
E

F
O

N

W
E

W
N

Ą
T

R
Z 

P
L

A
T

F
O

R
M

Y

C
Z

A
S

 R
E

A
K

C
JI

IL
O

Ś
Ć

 
W

S
P

IE
R

A
N

Y
C

H
 

JĘ
Z

Y
K

Ó
W

1/3

Appendee

Attendify

Azavista Engagement App

Bizzabo Virtual Experience Sol.

Bizzyou

Boomset Virtual Event Pl.

Cadence

Certain Digital

Channel Edge Online Events

ConBop

Connect Space

ConSoft

converve digital event pl.

CrowdComms

Crowdpurr

Crystal Jam

Cvent Virtual Event Center

DIGIVENTS

DUUZRA

EReg Virtual Ticketing

ERVirtual Conference

evenito Internetowaevents

Eventboost

eventcloud

eventcore

Eventdrive

Eventee

EventGeek

Eventmaker.io

EventMobi Virtual Space

WSPARCIE I POMOC PLATFORMY

EventPilot Virtual

EventRocks

eventScribe Live

Eventsforce Virtual Content

Eventtia

Eventtus

evenTwo

Evia Platform

Ex Ordo Virtual

Expo wizard

ExpoPlatform

Fanomena Events

> 5

> 5

> 5

> 5

> 5

> 5

> 5

> 5

BD

< 3

> 5

> 5

3 - 5

> 5

> 5

< 3

< 3

> 5

> 5

3 - 5

> 5

> 5
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< 3
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> 5

> 5

> 5

> 5

> 5

> 5

> 5

> 5

> 5
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3 - 5
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< 3

> 5

3 - 5

> 5

> 5
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< 1 H

1-4 H

< 1 H
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< 1 H

1-4 H
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< 1 H
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1-4 H

< 1 H

< 1 H
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< 1 H

1-4 H

1-4 H

< 1 H

< 1 H

< 1 H

1-4 H

< 1 H

12-24 H

1-4 H

< 1 H

< 1 H

1-4 H

5 - 7

< 3

> 7

< 3

< 3

< 3

< 3

3 - 5

< 3

> 7

< 3

< 3

< 3

3 - 5

< 3

< 3

< 3

> 7

3 - 5

3 - 5

< 3

< 3

< 3

3 - 5

< 3

< 3

3 - 5

3 - 5

< 3

3 - 5

3 - 5

3 - 5

5 - 7

< 3

< 3

< 3

< 3

> 7

< 3

< 3

< 3

3 - 5

< 3
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Glisser
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Goomeo

Grenadine Event Software

Grip

GruupMeet

GTR™ | Virtual Event Pl.

Guidebook

Hopin

Hubb Virtual Event Platform

Hubilo

idloom-events

Internetowainar Engagement Sol.

Intrado Studio (Inxpo Studio)

JAM - Virtual Meetings

JiffleNow

Jujama

Let’s Get Digital

MeetApp

MeetingHand

MeetMe

Mixtroz Virtual

Networkapp

Nodily

Pathable

PeerConnect

Perenso Cloud Show

PheedLoop

Pigeonhole Live

PINE

PodioBox

RegFox Virtual Events

WSPARCIE I POMOC PLATFORMY

Shindig Video Chat Event Pl.

Slido

Socio

SonorPlex

Sparkup

SpeakerEngage Platform

SpotMe Anywhere
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Appendee

Attendify

Azavista Engagement App

Bizzabo Virtual Experience Sol.

Bizzyou

Boomset Virtual Event Platform

Cadence

Certain Digital

Channel Edge Online Events

ConBop

Connect Space

ConSoft

converve digital event platform

CrowdComms

Crowdpurr

Crystal Jam

Cvent Virtual Event Center

DIGIVENTS

DUUZRA

EReg Virtual Ticketing

ERVirtual Conference

evenito Internetowaevents

Eventboost

eventcloud

eventcore

Eventdrive

Eventee

EventGeek

Eventmaker.io

EventMobi Virtual Space

MOŻLIWOŚCI STREAMINGU

EventPilot Virtual

EventRocks

eventScribe Live

Eventsforce Virtual Content Del

Eventtia

Eventtus

evenTwo

Evia Platform

Ex Ordo Virtual

Expo wizard

ExpoPlatform

Fanomena Events
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Goomeo

Grenadine Event Software

Grip

GruupMeet

GTR™ | Virtual Event Platform

Guidebook

Hopin

Hubb Virtual Event Platform

Hubilo

idloom-events

Internetowainar Engagement Solution

Intrado Studio (Inxpo Studio)

JAM - Virtual Meetings

JiffleNow

Jujama

Let’s Get Digital

MeetApp

MeetingHand

MeetMe

Mixtroz Virtual

Networkapp

Nodily

Pathable

PeerConnect

Perenso Cloud Show

PheedLoop

Pigeonhole Live

PINE

PodioBox

RegFox Virtual Events

MOŻLIWOŚCI STREAMINGU

Shindig Video Chat Event Platform

Slido

Socio

SonorPlex

Sparkup

SpeakerEngage Platform

SpotMe Anywhere

Streams.live

Swapcard

Synergy Virtual Event Platform

TicketSpice

Trippus Event Solutions
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Ungerboeck

Viero

Virtual Engagement Platform

VIrtual Events by EventsCase

Virtual Expo/Vendor Village

Virtway Events

Zenus

MOŻLIWOŚCI STREAMINGU
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Appendee

Attendify

Azavista Engagement App

Bizzabo Virtual Experience Solution

Bizzyou

Boomset Virtual Event Platform

Cadence

Certain Digital

Channel Edge Online Events

ConBop

Connect Space

ConSoft

converve digital event platform

CrowdComms

Crowdpurr

Crystal Jam

Cvent Virtual Event Center

DIGIVENTS

DUUZRA

EReg Virtual Ticketing

ERVirtual Conference

evenito Internetowaevents

Eventboost

eventcloud

eventcore

Eventdrive

Eventee

EventGeek

Eventmaker.io

EventMobi Virtual Space

OPCJE DLA WYSTAWCÓW I TARGÓW EXPO

EventPilot Virtual

EventRocks - Internetowa & Mobile platform

eventScribe Live

Eventsforce Virtual Content Delivery

Eventtia

Eventtus

evenTwo

Evia Platform

Ex Ordo Virtual

Expo wizard

ExpoPlatform

Fanomena Events
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Goomeo

Grenadine Event Software

Grip

GruupMeet

GTR™ | Virtual Event Platform

Guidebook

Hopin

Hubb Virtual Event Platform

Hubilo

idloom-events

Internetowainar Engagement Solution

Intrado Studio (Inxpo Studio)

JAM - Virtual Meetings

JiffleNow

Jujama

Let’s Get Digital

MeetApp

MeetingHand

MeetMe

Mixtroz Virtual

Networkapp

Nodily

Pathable

PeerConnect

Perenso Cloud Show

PheedLoop

Pigeonhole Live

PINE

PodioBox

RegFox Virtual Events

OPCJE DLA WYSTAWCÓW I TARGÓW EXPO

Shindig Video Chat Event Platform

Slido

Socio

SonorPlex

Sparkup

SpeakerEngage Platform

SpotMe Anywhere

Streams.live

Swapcard

Synergy Virtual Event Platform

TicketSpice

Trippus Event Solutions

https://pine.events/
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Ungerboeck

Viero

Virtual Engagement Platform

VIrtual Events by EventsCase

Virtual Expo/Vendor Village

Virtway Events

Zenus
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Poczytaj więcej na naszym blogu

Dowiedz się więcej

Starcie Tytanów 
Zoom czy 
Microsoft Teams?

Lively i IOR 
razem w trosce  
o środowisko

Jak wyglądać 
dobrze w sieci? 
Kilka porad o tym jak 

pomóc prelegentowi  

w online.

Nauka zdalna
10 konkretnych 
rad dla rodziców

https://lively.pl/insights/stracie-tytanow-teams-vs-zoom/?utm_source=raport&utm_medium=raport&utm_campaign=raport_platformy
https://lively.pl/insights/lively-i-ior-razem-w-trosce-o-srodowisko/?utm_source=raport&utm_medium=raport&utm_campaign=raport_platformy
https://lively.pl/insights/jak-wygladac-dobrze-w-sieci-kilka-porad-o-tym-jak-pomoc-prelegentowi-w-online/?utm_source=raport&utm_medium=raport&utm_campaign=raport_platformy
https://lively.pl/insights/nauka-zdalna-10-konkretnych-rad-dla-rodzicow/?utm_source=raport&utm_medium=raport&utm_campaign=raport_platformy


Lively jest specjalistą od konferencji i eventów online. 
Odwiedź naszą stronę lively.pl.

Możesz też porozmawiać z nami bezpośrednio.

Niniejszy raport, w tym wszelkie informacje, materiały,
grafiki, zdjęcia, infografiki, teksty, dane, wyniki badań
i zestawienia w nim zawarte, podlegają ochronie
prawa autorskiego. Kopiowanie, zwielokrotnianie,
rozpowszechnianie i wszelkie inne formy korzystania
z raportu wykraczające poza granice dozwolonego
użytku osobistego bez zgody Agencji Live Age (Grupa
Manta spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.
z siedzibą w Krakowie) jest zabronione.

W sprawie raportu:

Michał Oczkowski, Innovation Architect & Video Producer
660 226 309, michal@lively.pl

W sprawie konferencji, którą chcesz zorganizować:

Szymon Pasaj, CEO
602 104 236, szymon@lively.pl

W sprawie eventu, który planujesz:

Jacek Mech, project manager
535 868 530, jacek@lively.pl

KontaktK

http://lively.pl

